
Project Manager - speciální systémy, SW / HW
 50 000 - 75 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Úspěšná tuzemská společnost působící na mezinárodním poli se zaměřením na vývoj speciálních
nekomerčních systémů hledá zkušeného projektového manažera s tahem na branku. Na této pozici budete
mít přístup k nejnovějším technologiím, pracovat na vývoji zařízení nedostupných veřejnému sektoru a vést
projekt komplexního systému napříč všemi etapami vývoje. SKVĚLÁ příležitost pro ty, kteří chtějí za sebou
vidět hmatatelný výsledek jejich úsilí.

Náplň práce
vedení projektu v oblasti vývoje speciálních systémů (SW, HW, mechanika)  
tvorba projektové dokumentace  
pravidelné reportování stavu projektu  
sledování klíčových parametrů (milníky, náklady, časový plán)  
správa projektové dokumentace  
komunikace se zainteresovanými stranami  
pravidelné meetingy  
příležitostné cestování (Praha, Brno, Evropa, exotika)  

Požadavky
VŠ v oboru elektrotechnika, ICT nebo v obecně technickém směru  
komerční zkušenosti s vedením projektů  
orientace v oblasti vývoje SW / HW, embedded SW / HW  
komunikační a prezentační dovednosti  
angličtina - schopnost domluvit ústně se se zákazníkem (min. B1)  
 
velkou výhodou - zkušenosti s vývojem celého systému (SW, HW, mechanika)  
velkou výhodou - formální certifikace (Prince2, IPMA, PMI) 

Nabízíme
platové ohodnocení odpovídající zkušenostem  
účast na vývoji unikátního zařízení / systému  
telefon + notebook  
týden dovolené navíc + sickdays  
vzdělávací kurzy + školení  
flexibilní pracovní doba  
systém kafetérie  
občerstvení v zaměstnání  
příspěvky na další vzdělání  
firemní teambuildigové akce  
možnost příležitostně práce formou Home-Office  



pracoviště: Brno 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


